
Uchwała Nr IV/29/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 1 lutego 2007 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr V/19/99 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 lutego 1999 r.              

w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich  

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt  8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami). 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deleguje Pana Andrzeja Pospieszyńskiego jako przedstawiciela Powiatu Gostyńskiego do 

Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.” 

  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 


